

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN

Alamat :JI. Marsda Adisucipto Telp. 513056, 7103871, Fax. (0274) 519734 website: http://tarbiyah.uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281

PENGUMUMAN

No: B-0325/Un.02/Panlih.Ty/04/2023

Tentang

PEMILIHAN CALON KAPRODI DAN SEKPRODI S3 PGMI FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA PERIODE 2023 – 2024

Assalamu'alaikum wr. wb.

Panitia Pemilihan Calon Kaprodi dan Sekprodi S3 PGMI Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga Yogyakarta Periode 2023–2024 mengumumkan bahwa pendaftaran Calon Kaprodi dan Sekprodi S3 PGMI Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN Sunan Kalijaga akan dilaksanakan pada:

Tanggal: 17–18 April 2023 (selama jam kerja)

Tempat : Sekretariat Panitia Pemilihan Calon Kaprodi dan Sekprodi S3 PGMI, Ruang Rapat

Lt. 2 Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan, UIN Sunan Kalijaga.

Bagi yang berminat dapat mendaftarkan diri dengan mengisi formulir pendaftaran dan menyertakan dokumen persyaratan sebagaimana terlampir. Formulir pendaftaran dan formulir persyaratan dapat diunduh pada link bit.ly/KSProdi.

Demikian pengumuman ini, atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Wassalamu 'alaikum wr. wb.

Yogyakarta, 14 April 2023

Panitia

Ketua,

<u>Drs. Mujahid, M.Ag</u>

NIP. 19670414 199403 1 002

Sekretaris,

Muhammad Zamhari, S.Pd.Si., M.Sc.

NIP. 19860702 201101 1 014

PERSYARATAN PENDAFTARAN CALON KAPRODI DAN SEKPRODI S3 PGMI PERIODE 2023 - 2024

NO	PERSYARATAN	BUKTI		
а	b	С		
	UMUM			
1	Berstatus PNS.	Fotocopy sah SK pertama sebagai PNS &		
		Fotocopy sah SK pangkat terakhir		
2	Beragama Islam dan berakhlak mulia.	Fotocopy KTP yang masih berlaku		
3	Berusia paling tinggi 60 tahun	Fotocopy KTP yang masih berlaku		
4	Lulusan Program Doktor (S-3)	Salinan Fotocopy sah ijazah/Surat keterangan		
		lulus. (Bagi lulusan Program Doktor luar negeri		
		harus menyertakan fotokopi sah surat keterangan		
		penyetaraan ijazah dari Kementerian Pendidikan		
		dan Kebudayaan)		
5	Memangku jabatan fungsional paling	Fotocopy sah SK Fungsional terakhir		
	rendah Lektor			
6	Bersedia dicalonkan/ mencalonkan diri	Surat pernyataan kesediaan menjadi calon		
	menjadi Kaprodi dan Sekprodi secara	Kaprodi dan Sekprodi S3 PGMI Fakultas Ilmu		
	tertulis	Tarbiyah dan Keguruan UIN Sunan Kalijaga		
		(bermeterai Rp. 10.000,-)*)		
7	Berlatar belakang pendidikan sesuai	Fotocopy Ijazah		
	dengan jurusan terkait			
8	Tidak pernah menjabat sebagai Kaprodi/	Surat pernyataan tidak pernah menjabat Kaprodi/		
	Sekprodi selama dua kali masa jabatan	Sekprodi selama dua kali masa jabatan berturut –		
	secara berturut – turut	turut (bermaterai Rp. 10.000,-)		

^{*)} form sebagaimana terlampir

Yogyakarta, 14 April 2023

Panitia

Mujahid M Aa

Ketua,

19670414 199403 1 002

Sekretaris,

Muhammad Zamhari, S.Pd.Si., M.Sc. NIP. 19860702 201101 1 014

PERSYARATAN PENDAFTARAN CALON KAPRODI DAN SEKPRODI S3 PGMI **PERIODE 2023 - 2024**

NO.	WAKTU PELAKSANAAN	JENIS KEGIATAN	KETERANGAN
1.	Tanggal 14–17 April 2023	Pengumuman dan Sosialisasi	Di lingkungan kampus FITK UIN Sunan Kalijaga dan website www.tarbiyah.uin-suka.ac.id
2.	Tanggal 17–18 April 2023	Pendaftaran dan Penerimaan Berkas ^{*)}	Di Kantor Panitia Pemilihan Kaprodi dan Sekprodi (Ruang rapat Dekan)
3.	Tanggal 26 April 2023	Verifikasi Berkas Administrasi Pelaporan kepada Dekan	Di Kantor Panitia Pemilihan Kaprodi dan Sekprodi (Ruang rapat Dekan lt.2)

Yogyakarta, 14 April 2023

Panitia

Ketua,

NIP. 19670414 199403 1 002

Sekretaris,

Muhammad/Zamhari, S.Pd.Si., M.Sc. NIP. 19860702 201101 1 014